
Otjýcdnávka OlS l 343 - MĚSTSKÁ ČÁST praha 10 iDES 20.08.2018 10:19:19

Objednávka č.: 018/343 Vystavena dne: 20.08.2018

Dodavatel Odběratel
Název HrubyMOVING s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Kc:stelecká 879/59 Adresa Vršovická 1429/68

!9600 Praha 101 38 PRAHA 10
IČ 26488477 IČ 00063941
DIČ CZ26488477 DIČ CZ00063941
Spisová značka C 85403 Mčstský soud v Praze

v zastoupeni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

I.D.630

Místo plněni Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Olcšská 2222/18 promr 3 »,jcdnávámc přesun nábytku a IT tcchniky. 05.09.2018 133 500,00
icmontáž nábytkových sestav a vcškcrých

4tčhovácich včel v ZŠ Oľcšská 18/2222

Celkové náklady (bez DPH): 133 500,00

Zdanitelné plněni podléhá režimu přeneseni daňové povinncsti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidanC
hodnoty, v platném znčni, kód klasifikace produkce.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňovC povinnosti DPH povinen na dokladu uvCst a přiznat
plátce, pro ktcrCho je plnční uskutcčnčno.

Vystavil:
Smluvní strany výslovně sjcdn y v rcgisůu smluv dlc zákona č. 340/2015 Sb , o rvláštnich

podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchtč smluv a registru smluv, zajisti odbčratcl, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akceptuji tuto nabídku včetnč termínu realizace a ceny zakázky.

Damm' 2-1- g - 2y4N|ovĹNG
\¢\ni StéhOVa¢iS/uZbyRazítko a podpis dodavate!e:q§ cjCNP

TcL:283930222

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na zádadě snilouvy, uvcd'tc její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zd initclného pLnění a dawn splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové cenč, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přcsnč pcciřkovanC náklady za dopravu, tzn. Ccna dopravy — sazby za krn,

počet km a popis odkud kam byla doprava provedcna.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některč z výše uvedených údajů chybčt, připadnč budou uvedeny ncsprávnč,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujcmc 30 dni od jejího doručeni.

- l -



Objednávka OI8 l 343 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA )0 iDES 20.08.2018 lO:l9:19

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanoveni § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, z2 byste Váni zadané práce neprovedli v požadovančm terminu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konč práce hlaste za účclcm kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, Že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatclc
a ten musí tuto vyšší cenu pIscrnnč odsouhlasit. Práce dle tCtó objednávky jsou provedeny řádně, provcdcní odpovídá
podmínkám stanoveným trlo objednávkou. dohodou smluvních stran či příslušnými právními, hygienickými a jinými

.předpisy.

vedoucí OSB pov řízcnim FM povč řízením společnosti
PRAHA 10 - Majetková, a.s. pra 0 - Majc%vá, a.s. pra 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA
zast spcávcem: PRAHA o .,\ l '.

Wšovickl 1429/6t, 1q} 31? präha kŕ)
DiC: Q0006394I

-2-


